
Zápis z veřejného zasedání MěÚ Miletín č.8/2012 konaného dne
29.02.2012 v 18.00 hodin v besedním sále Spolkového domu

Přítomni: M.Nosek, T.Hlavatý, Zd.Filounek, R.Rais, Zd.Paulus, Vl.Hak, B.Hak, O.Machačka,
                  T.Kožíšek, A.Jirsáková, M.Hlaváček
Omluven: -
Neomluven: -
Veřejnost: 15
Návrhová komise: O.Machačka, T.Kožíšek
Ověřovatelé zápisu: Zd.Filounek, R.Rais
Zapisovatelka: Blanka Šimková

Program:
1/Zasedání zahájil pan starosta Nosek. Bylo konstatováno, že je přítomno všech 11 členů 
    zastupitelstva, zasedání MěÚ je úsnášení schopné.
    Volba návrhové komise ve složení O.Machačka a T.Kožíšek,
    hlasování  9 pro, 0 proti, 2 se zdrželi
    Volba ověřovatelů zápisu Zd.Filounek a R.Rais,
    hlasování 9 pro, 0 proti, 2 se zdrželi

2/Návrh rozpočtu města Miletín na rok 2012 v celkové výši příjmů 12 752 100,-- Kč, výdajů   
    ve výši 11 879 100,-- Kč a financování splátek úvěru ve výši 873 000,-- Kč.
    Spolkům rozděleno 145 000,-- Kč 
    Viz.příloha
    Hlasování  11 pro, 0 proti, 0 se zdržel

3/Rozpočtový výhled na rok 2012 – 2016 přednesl Vl.Hak – viz příloha
     Hlasování 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel

4/Přerozdělení hospodářského výsledku školy 79.768,21 Kč do rezervního fondu školy – 
    pořízení žaluzii na okna.
    Hlasování  11 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

5/Schválení členských příspěvků:
     Podzvičinsko, Holovousy                                        5.496,-- Kč
     Svazek obcí pro plynofikaci Podzvičinska         10.800,-- Kč  -  neinvestiční náklady
     Gymnázium Hořice na časopis Pod Zvičinou      2.000,--Kč
     MAS Podchlumí                                                        4 580,--Kč 
     Hlasování 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel

6/Schválení odpisového plánu majetku na rok 2012 v celkové výši 1 315 224,-- Kč
     Hlasování 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel

7/Schválení částky 160.000,-- Kč v rámci Fondu rozvoje bydlení na rok 2012. Žádosti se
    mohou podávat do konce měsíce duben 2012. Hlasování 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel



    
- 2 –

8/Schválení zvýšení rekreačního poplatku z 8,-- Kč/den  na 10,-- Kč/den.
     Hlasování 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel

9/Podání žádosti o dotaci – naučná zahrádka u ZŠ K.J.Erbena a MŠ Korálka. 30% vstřícnost
     města Miletín. Dotace 89.000,-- Kč, vstřícnost města 41.071,-- Kč,
     hlasování 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel

10/ČRS MO Miletín požádali o bezúplatný převod par.č.1031/53 a 1031/54 v kat.úz. Miletín,
       hlasování 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel

11/Prodej pozemku par.č.323/6 v kat.úz.Rohoznice u domu čp.355, majitelům bytů v domě 
       č.p.355  za 50,-- Kč/m2.
       Hlasování 10 pro, 0 proti, 1 se zdržel

12/Bezúplatný převod par.č.1113 od pana Vratislava Flégla z Borovnice na město Miletín.
       Hlasování 11 pro. 0 proti, 0 se zdržel

13/Zadání odhadu na pozemky, které jsou předmětem prodeje od obce sokolské.
      Hlasování 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel

14/V ul.Lhotova, kde jsou postaveny nové rodinné domky, vybudování veřejného osvětlení, 
        chodníků a příprava pro asfaltování, provede město.
        Hlasování 11 pro 0 proti, 0 se zdržel

15/Vybudování kójí u dílen města Miletín – záchytný kotec pro zaběhlé psy. Položení starších
      panelů před dílnami, náklady cca 110.000,-- Kč.
      Hlasování 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel

16/Žádost o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti na ½ roku od 01.03.2012 pro 
      jednoho pracovníka (koordinátora). Dalších 8 lidí na 20 hod./týden bezplatně.
      Hlasování 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel.

17/Uzavření nové smlouvy na odběr elektr. energie a vody na objekt sokolovny, která je
       již v majetku města Miletín.
       Hlasování 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel
       
18/Vyhlášení výběrového řízení na místo matrikářky, v měsíci červnu žádosti, v září 2012
       zasedne výběrová komise.
       Hlasování 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel

19/Diskuse:
       -dokončuje se projekt na parkoviště pod hřbitovem, 10 parkovacích míst, p.starosta
       -v letošním roce bude provedeno zasíťování 10-ti staveb. parcel, předpokládaný prodej
         v říjnu 2012, p.Nosek
       -vybudování bytu v bývalé knihovně,  p.Nosek



                                                               - 3 –

       -rekonstrukce chodníků na náměstí a v ul.10.května, ochranné zátarasy v ul.10.května
        (vjezd do náměstí), p. Nosek
       -zažádat o dotaci MAS Podchlumí  - oddychový areál před koupalištěm, p.Nosek
       - úpravy okolí ZŠ K.J.Erbena, přes 700.000,-- Kč, vstřícnost města  50%, p.Nosek
       -vybudování třech startovacích bytů v půdních prostorách č.p.100, dotace 550.000,--Kč
         na jeden byt, p.Nosek
       -oprava kříže v parku v ul.J.z Poděbrad v případě získání dotace, p.Nosek
       -oprava sokolovny, projekt vypracuje p.Petřík, informace p.Nosek
        -paní Velichová vznesla dotaz, zda budou provedeny i chodníky na druhé straně v ul.
         10.května, odpověděl p.starosta, že zatím ne
       -paní Hlaváčková upozornila na tekoucí vodu po vozovce v ul.Lhotova, špatné kanály a
        voda se shromažďuje na silnici u č.p.299, odpověděl p.strosta bude řešeno 
        odvodňovacím kanálem nad domy v ul.Lhotova

20/Usnesení přečetl p.Ondřej Machačka.

………………………………………….                                        ……………………………………………..
       Bc.Miroslav Nosek                                                            Tomáš Hlavatý
          starosta města                                                           místostarosta města

Ověřovatelé zápisu:  Roman Rais ………………………………………..

                                      Zdeněk Filounek ………………………………..



                                                               U S N E S E N Í
                                         z veřejného  zasedání konaného dne 29.02.2012
                                         _______________________________________

Městské zastupitelstvo po projednání schvaluje:
1.Ověřovatelé zápisu p. Romana Raise a Zdeňka Filounka
2.Návrhovou komisi O.Machačku a T.Kožíška
3.Rozpočet města Miletín na rok 2012
4.Rozpočtový výhled na roky 2012 – 2016
5.Přerozdělení hospodářského výsledku školy 79.768,21 Kč
6.Příspěvky: Podzvičinsko                    5.496,-- Kč
                       Svazek obcí                    10.800,-- Kč
                       Časopis Pod Zvičinou     2.000,-- Kč
                       MAS Podchlumí              4.580,-- Kč 
7.Odpisový plán majetku města ve výši 1 315 224,-- Kč
8.Fond rozvoje bydlení – částka k rozdělení 160 000,-- Kč
9.Zvýšení rekreačního poplatku na 10,-- Kč/den
10.Bezúplatný převod pozemku par.č.1031/53 a 1031/54 v kat.úz.Miletín na ČRS MO Miletín
11.Prodej pozemku par.č.323/6 v kat.úz.Rohoznice majitelům bytů domu č.p.355
12.Bezúplatný převod pozemku par.č.1113 v kat.úz.Miletín od pana Vratislava Flégla
      z Brusnice
13.Zadání vypracování odhadu na pozemky, které jsou předmětem nákupu od Obce sokolské
      na město Miletín
14.Provedení zemních prací v ulici Lhotova (nová zástavba)
15.Vybudování kójí u dílen města Miletín
16.Vyhlášení výběrového řízení na prac.místo matrikářky
17.Žádost o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti od 01.03.2012
18.Fond rozvoje bydlení v částce 160 000,-- Kč
19.Podání žádosti o dotaci na Naučnou zahrádku u ZŠ K.J.Erbena Miletín
20.Uzavření smlouvy na odběr el.energie a vody na objekt sokolovny

      ………………………………………..                               ………………………………………..
            Bc.Miroslav Nosek                                                  Tomáš Hlavatý
               starosta města                                                  místostarosta města


